
(様式1)

,泉崎村
交付分

泉崎村 帰還・移住等環境整備事業計画令和6年度進捗状況(契約状況)報告総括表

執行
年度

25

26

27

28

29

30

RI

R2

R3

R4

R5

R6

(注)

1 基金を造成しない場合は、「基金残高」「基金の利息額」欄については、記載は不要です。
2 「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

^

交付額
(国費)

<参考>
泉崎村帰還・移住等環境整備交
付金基金残高

0

0

0

46β96
30β87
183,100
360,187
92,541
58,496
630

633

679

契約済額
(国費相当額)

令和7年3月末時点

フフ , 9

(千円)

泉崎村帰還・移住等環境整備交
付金基金の利息額

0

0

0

45,414
30,016
146,451
319,001
81,760
48,731
630

633

679

673β15冒
昌



(様式2)

省庁名

NO

内閣府

事業番号

(3)

事業名

^ 21 1 ^ 自家用農柞物等放射能検査事業

地区名
施設名

(注)

1「事業看号」「事業名」「地区名施設名」「交什団体」「事案実施主体」「直按ノ間按」「全休事業費」r全#事業期間」橿には、帰還軍墳整慌事業計匡の記哉に
合わせて記入Lてください.

2「鞄枕ノ完丁」掲には、鞭謄、完Y、塙止のいずれかを配ノ、してください.

3「茎金ノ単年度」柵には、基金、単年度のいずれかを記入して(ださい.

41交"額(国費〕」橿には、既に交什された国賓を帰道環堺整慎事章計回の年度割に包入してください.

5「執行噸(契此噸の国費相当噸)」梱には、基金の取糊頗ではな(、契釣頗の国賢相当額を記入してください.なお、国費相当分は、事案費に国費率を疉じて
算出した値で栴いません.

6 執行整額【国畳相当額)柵は、自動計算{交付噸(国費)+亭稟間誼用噸【国畳)一畝行頗【契約韻の国麦相当噸))されま寸.

フ「事業の進捗状況」旧は、亭業の開始、完T等がわかるよう簡瓢に記載してください.なお、年度を区別して昆駐する●要はありません.

交付
団体

泉崎村

事業
実施
主体

泉崎村

帰還・移住等環境整備事業計画

村

全体
事業費

泉岫村

全体
事案
期間

直接

年度

継続

交付額
(国費)

単年度

28

23,669

29

事業間流
用(国費)

6,312

3.フ76

3.807

3.604

2,192

2.036

令和6年度進捗状況報告

30

28

執行額
(契約頗の
国費相当
額)

RI

R6

R2

執行差額
(国費相当
額)

R3

6.165

R4

3.フ72

R5

3,807

3.604

2,192

2,036

630630

R6

23,669

平 28 4月より 、平 29 3月で

平成29年4月より亭案開始、平成30年3月まで放射線検査を実施.

平成30年4月より事集開始、平成31年3月まで放射緯検査を実施。

平成31年4月より事集閣始、令和元年3月まで放射線検査を実施.

令和2年4月より事業閣始、令和3年3月まで放射鯨検査を実施.

令和3年4月より事集開始、令和4年3月まで放射線検壷を実施.

令和4年4月より事業開始、令和5年3月まで放射線検査を実施.

令和5年4月より車案開始、令和6卑3月まで放射線検査を実施.

令和6年4月より事桑開始、令和7年3月まで放射鰻検査を実施。

累計

633

^ 7 3月末時点

679

R6

23.669

累計

事案の進捗状況

0

25

633

26

0

0

うち県
交付分

679

27

0

0

0

830

0

22839

28

0

0

各年度
別厶計

(千円)

29

0

30

0

RI

0

0

R2

0

0

633

0

R3

0

0

R4

0

R5

県交付

0

R6

備考

計

0

0

0

25

0

679

0

0

26

うち市町

交付分

0

0

27

0

0

0

22.839

28

0

各年座
別厶計

0

29

0

0

6.312

3,フ76

3.807

3.604

2,192

2.036

630

30

RI

22839

R2

0

0

R3

0

0

6165

R4

県・市町村交付分合計

市町村交付分計

0

3.フ72

3807

R5

151

0

R6

147

3,6叫

2.192

2.036

630

633

151

679

23669

0

甚
ノ
単
度

続
ノ
フ

接
接
直
間

川
-
4
-
0

0
 
0
 
.
 
0

0
 
-
 
0

0
 
0

0
 
0
 
0
 
甲
 
0

0
 
0
 
0
 
.
 
0
 
.
 
0

0
 
.
 
0
 
0
 
0

0
 
0
 
0

0
 
.
 
0

0
 
.
 
0

0
 
0

0
 
-
 
0
 
0

0
 
0

0
 
.
 
0
 
0

0
 
.
 
0
 
0

0
 
-
 
0
 
0

0
 
.
 
0

0
■
0
●
0
●
0

4
 
.
 
0



(様式2)

嘗庁名

NO

農林水産省

事業番号

2 {5】 ^ '0

事業名

1 ^ 農山村地域復興甚盤総合整備事業(農
業水利葹設等保全再生事業)

(腔)

Ir亭案昏号」「亭業名」「地匡名施設名」r交付団件」r亭婁実施主体」r直擡ノ間按」r全体亭業賓」1全体事業期間」柵には、帰逗斑填豊悌亭案計画の配載仁
合わせて記入してください.

?「鞭疑ノ完丁」桐には、糎幌、完丁、塵止のいずれかを記入してください.

3「甚金ノ単年度」欄には、葺金、単年度のいずれか壱証入してください.

41交付頗(国費)」掲には、厩に交付された国畳を帰遭頑填豊働峯業計圃の年度到に記入してください.

5「戟行頗【嬰約鹸の国費相当桜)」橿には、甚金の取糊鵡ではな(、契約噸の国費相当頗を昆入してください.なお、国費相当分は、亭票曼に国畳車を桑じて
算出した位で楕いません.

θ執行差麹【国費相当麹)柵は、自動計算(交付些(国費)+亭案間寵用蛭(国費)一畝行蛭(契的鹸の国賓相当n))されます.

7「亭業の進捗状侃」橿は、事業の開飴、宛了等がわかるよう簡潔に艶叢Lてください.なお、年度を区別Lて記粧する●要はありません.

地区名
施設名

交付
団体

泉崎村

事実
実施
主体

泉崎地区 村

帰還・移住等環境整備事業計画

泉嶋村

全体
事業費

直接

全体
事業
期間

冗了 単年度

年度
交付額
(国費)

9779"

28

28

事業間流
用(国費)

40.584

27,1 1 1

179,293

3565B3

令和6年度進捗状況報告

令和7年3月末時点

R3

執行額
(契約額の
国費相当
額)

RI

R2

R3

累計

執行差額
(国費相当
額)

39,249

26.244

142,6"

315.397

79.568

46.695

649,797

90349

卵.460

R6

累計

750.380

1.335
28 9月、 :.29 2月、冗7(14;)

29年8月、実施設計発注.30年3月、完了(9池)

30年9月、対策工究注.31年2月、完了【3池)

元年8月、対策工尭注.2年3月、完了(3池)

i卑11亘:'好索1王菟愛.3卑§肩マ莞〒t吾i邑)、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、""

3年8月、対策工発注.3年11月、完了(2池)

867

^^^^^^^^^^^^^

36649

乃0380

0

0

41.186

10.781

9,765

100583

0

0

うち県
交付分

27

事案の進捗状況

0

28

0

0

各年度
別▲計

0

750.380

(千円)

0

9.765

0

0

0

0

R4

0

R5

県交付

R6

0

計

0

0

649.797

0

0

0

備考

うち市町

交付分

0

27

0

0

28

0

40.584

27'1"

179.293

356,583

90,349

56,460

0

0

0

0

0

各年度
別厶計

0

29

0

649.797

30

0

RI

0

0

0

R2

0

0

0

R3

0

100583

39.249

26.244

R4

県・市町村交付分合計

市町村交付分計

0

0

100.583

1426U

0

1335

315.397

867

36,649

41.186

10.78179.568

48.695

0

金
ノ
年

基
単
続
ノ
フ

接
接
直
間

0
 
-
 
0

9
 
0

5
 
.
 
6 0

 
.
 
0
 
.
 
0
 
0
 
0
 
0

内
一
卯
一
剛

0
 
-
 
0
 
■
 
0
 
0
 
0

M
 
一
鵬

0
 
甲
 
0
 
●
 
0
 
0
 
0
 
0

0
 
0

0
 
0
 
.
 
0
 
0
 
0
 
.
 
0

部
一
部

0
 
0
 
■
 
0

0
 
.
 
0

0
 
0
 
■
 
0

0
 
0

0
 
0

0
 
■
 
0

郎
一
郎

0
0
0
0


