

(様式1)

泉崎村 帰還・移住等環境整備事業計画 令和6年度進捗状況(契約状況)報告 総括表

令和7年3月末時点

(千円)

泉崎村 交付分	執行 年度	交付額 (国費)	契約済額 (国費相当額)	
			契約済額 (国費相当額)	契約済額 (国費相当額)
	25	0	0	0
	26	0	0	0
	27	0	0	0
	28	46,896	45,414	45,414
	29	30,887	30,016	30,016
	30	183,100	146,451	146,451
	R1	360,187	319,001	319,001
	R2	92,541	81,760	81,760
	R3	58,496	48,731	48,731
	R4	630	630	630
	R5	633	633	633
	R6	679	679	679
合 計		774,049	673,315	673,315

<参考>	泉崎村帰還・移住等環境整備交付金基金残高	泉崎村帰還・移住等環境整備交付金基金の利息額	
------	----------------------	------------------------	--

(注)

- 1 基金を造成しない場合は、「基金残高」「基金の利息額」欄については、記載は不要です。
- 2 「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

泉崎村 帰還・移住等環境整備事業計画 令和6年度進捗状況報告

省庁名 内閣府

令和7年3月末時点

(千円)

No	事業番号	事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 /間接	継続 /完了	基金 /单年度	全休 事業費	全休 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業間流 用(国費)	執行額 (契約額の 国費相当 額)	執行差額 (国費相当 額)	事業の進捗状況	備考
1	(3) - 23 - 1 -	自家用農作物等放射能検査事業	泉崎村	村	泉崎村	直接	継続	单年度	23,669	28 ~ R6	28	6,312		6,165	147	平成28年4月より事業開始、平成29年3月まで放射線検査を実施。	
											29	3,776		3,772	4	平成29年4月より事業開始、平成30年3月まで放射線検査を実施。	
											30	3,807		3,807	0	平成30年4月より事業開始、平成31年3月まで放射線検査を実施。	
											R1	3,604		3,604	0	平成31年4月より事業開始、令和元年3月まで放射線検査を実施。	
											R2	2,192		2,192	0	令和2年4月より事業開始、令和3年3月まで放射線検査を実施。	
											R3	2,036		2,036	0	令和3年4月より事業開始、令和4年3月まで放射線検査を実施。	
											R4	630		630	0	令和4年4月より事業開始、令和5年3月まで放射線検査を実施。	
											R5	633		633	0	令和5年4月より事業開始、令和6年3月まで放射線検査を実施。	
											R6	679		679	0	令和6年4月より事業開始、令和7年3月まで放射線検査を実施。	
											累計	23,669	0	22,839	830		
											R6				0		
											累計	0	0	0	0		
											25	0	0	0	0		
											26	0	0	0	0		
											27	0	0	0	0		
											28	0	0	0	0		
											29	0	0	0	0		
											30	0	0	0	0		
											R1	0	0	0	0		
											R2	0	0	0	0		
											R3	0	0	0	0		
											R4	0	0	0	0		
											R5	0	0	0	0		
											R6	0	0	0	0		
											県交付分 計	0	0	0	0		
											25	0	0	0	0		
											26	0	0	0	0		
											27	0	0	0	0		
											28	6,312	0	6,165	147		
											29	3,776	0	3,772	4		
											30	3,807	0	3,807	0		
											R1	3,604	0	3,604	0		
											R2	2,192	0	2,192	0		
											R3	2,036	0	2,036	0		
											R4	630	0	630	0		
											R5	633	0	633	0		
											R6	679	0	679	0		
											市町村交付分 計	23,669	0	22,839	151		
											県・市町村交付分 合計	23,669	0	22,839	151		

(注)

1 「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全休事業費」「全休事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

2 「継続/完了」欄には、継続、完了、施止のいずれかを記入してください。

3 「基金/単年度」欄には、基金、単年度のいずれかを記入してください。

4 「交付額(国費)」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してください。

5 「執行額(契約額の国費相当額)」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した額で構いません。

6 執行差額(国費相当額)欄は、自動計算(交付額(国費) + 事業間流用額(国費) - 執行額(契約額の国費相当額))されます。

7 「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう要領に記載してください。なお、年度を区別して記載する必要はありません。

泉崎村 帰還・移住等環境整備事業計画 令和6年度進捗状況報告

省庁名 農林水産省

令和7年3月末時点

(千円)

No	事業番号		事業名	地区名 施設名	交付 団体	事業 実施 主体	直接 /間接	継続 /完了	基金 /年 度	全休 事業費	全体 事業 期間	年度	交付額 (国費)	事業開流 用(国費)	執行額 (契約額の 国費相当額)	執行差額 (国費相当 額)	事業の進捗状況		備考		
	年度	月															進捗状況	実績			
2 (6) - 4 - 1 -	農山村地域復興基盤総合整備事業(農業水利施設等保全再生事業)	東崎地区	村	泉崎村	直接	完了	単年度	977,944	28	~	R3	28	40,584		39,249	1,335	28年9月、詳細調査発注。29年2月、完了(14池)				
												29	27,111		26,244	867	29年8月、実施設計発注。30年3月、完了(9池)				
												30	179,293		142,644	36,649	30年9月、対策工発注。31年2月、完了(3池)				
												R1	356,583		315,397	41,186	元年8月、対策工発注。2年3月、完了(3池)				
												R2	90,349		79,568	10,781	2年11月、対策工発注。3年3月、完了(3池)				
												R3	56,460		46,695	9,765	3年8月、対策工発注。3年11月、完了(2池)				
												累計	750,380	0	649,797	100,583					
												R6				0					
												累計	0	0		0					
												25	0	0	0	0					
												26	0	0	0	0					
												27	0	0	0	0					
												28	0	0	0	0					
												29	0	0	0	0					
												30	0	0	0	0					
												R1	0	0	0	0					
												R2	0	0	0	0					
												R3	0	0	0	0					
												R4	0	0	0	0					
												R5	0	0	0	0					
												県交付分	計	0	0		0				
												25	0	0	0	0					
												26	0	0	0	0					
												27	0	0	0	0					
												28	40,584	0	39,249	1,335					
												29	27,111	0	26,244	867					
												30	179,293	0	142,644	36,649					
												R1	356,583	0	315,397	41,186					
												R2	90,349	0	79,568	10,781					
												R3	56,460	0	46,695	9,765					
												市町村交付分	計	750,380	0	649,797	100,583				
												県・市町村交付分	合計	750,380	0	649,797	100,583				